
/
Název zadavatele: Město Rokytnice v Orlických horách, nám. Jindřicha Šimka 3, 517 61
Rokytnice v Orlických horách

Veřejná zakázka:

"Zhotovení průkazů energetické náročnosti na budovy v majetku Města Rokytnice
v Orlických horách"

Protokol otevírání obálek s nabídkami a Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek

Členové komise:
Petr Hudousek
Petr Mareš
Petr Lavrenčík

Členové komise podepsali před zahájením své činnosti čestné prohlášení o nepodjatosti a
mlčenlivosti. Toto prohlášení je nedílnou součástí této zprávy.

1. Otevírání obálek

Komise pro otevírání obálek s nabídkami převzala celkem :4nabídek, které byly podány v řádné'
soutěžní lhůtě. Komise před vlastním otevíráním obálek s nabídkami provedla kontrolu obálek a
konstatuje, že obálky s nabídkami jsou uzavřeny tak, že se z nich obsah nedá vyjmout. Komise
provedla kontrolu, že označení obálek s nabídkami odpovídá seznamu podaných nabídek, otevřela
obálky s nabídkami v pořadí, v jakém byly zadavateli doručeny, a seznámila účastníky
s následujícími údaji:

Nabídka Č. 1 (přijato dne 13. 5. 2014 v 8,30 hodin poštou)
Ing. Václav Pohorský, technik ve stavebnictví a energetice, Zámecká 379, 538 62 Hrochův
Týnec
ICO:86686348
Nabídka zpracována v českém jazyce
Návrh smlouvy přiložen a podepsán

ANO
ANO

Nabídková cena bez DPH 5?tltl,- Kč

Nabídková cena s DPH Kč

Závěr: nabídka je z pohledu otevírání obálek úplná - neOOfíÍáa bude - neb~ doporučena
zadavateli do další účasti v soutěži. /' - /



Nabídka č. 2 (přijato dne 14. 5. 2014 v 8,30 hodin poštou)
GREEN-PENB s.r.o., Milotice nad Bečvou 80, 753 67
IČO 24268763
Nabídka zpracována v českém jazyce
Návrh smlouvy přiložen a podepsán

Nabídková cena bez DPH
Nabídková cena s DPH

ANO NE
ANO NE

...}t..~(!P'.f~. /t./J

... 3.'7., ./.:IJ. ~ j::ť

Závěr: nabídka je z pohledu otevírání obálek úplná - ne~ a~ - ne~ doporučena
zadavateli do další účasti v soutěži. /' 7---

Nabídka Č. 3 (přijato dne 15. 5. 2014 v 8,30 hodin poštou)
Design 4 - projekty staveb, s.r.o., Sokolská 1183, 460 01 Liberec
IČO 22801936
Nabídka zpracována v českém jazyce
Návrh smlouvy přiložen a podepsán

Nabídková cena bez DPH
Nabídková cena s DPH

ANO NE
ANO NE

.21· 90tJy./' f'f-......................;::v
...?Z: ...J!ř .1.1-::: ... . e

Závěr: nabídka je z pohledu otevírání obálek úplná - neúeíná a bude - neh40poručena
zadavateli do další účasti v soutěži. - /'" ~ 7~~~~r

Nabídka Č. 4 (přijato dne 16. 5. 2014 v 8,30 hodin poštou)
JOFAMA s.r.o., Dolní Adršpach 7, 549 57 Adršpach
IČO 02584832
Nabídka zpracována v českém jazyce
Návrh smlouvy přiložen a podepsán

Nabídková cena bez DPH
Nabídková cena s DPH

~ ~
ANO ~

.....~-!.'.~r:(c- .

...................... ~/'a~1/

Závěr: nabídka je z pohledu otevírání obálek úplná -~ a bude - nebu.Qé(foporučena
zadavateli do další účasti v soutěži. ~ ./



Nabídka Č. 5 (přijato dne 16. 5. 2014 v 8,31 hodin poštou)
Techprojekt s.r.o., Jilemnického 437,56201 Ústí nad Orlicí
IČO 25922301

Nabídka zpracována v českém jazyce ANO

Návrh smlouvy přiložen a podepsán ANO

Nabídková cena bez DPH ......ťf....=>. h-
JJ. J& /,- ~~<../

Nabídková cena s DPH

Závěr: nabídka je z pohledu otevírání obálek úplná a bude doporučena zadavateli do další účasti
v soutěži.

Nabídka Č. 6 (přijato dne 16. 5. 2014 v 8,32 hodin poštou)
PORSENNA o.p.s., Bystřická 522/2, 140 00 Praha 4
IČO 27172392
Nabídka zpracována v českém jazyce
Návrh smlouvy přiložen a podepsán

.-NÉ

~ ~

72 IJOOr K( v'...................... ~
.... .rf J. r . i·?' ~1... .. e"-'"

ANO

Nabídková cena bez DPH
Nabídková cena s DPH

Závěr: nabídka je z pohledu otevírání obálek úplná - ne~ a bude - neh~oporučena
zadavateli do další účasti v soutěži. ~ /' - rut: u

Nabídka Č. 7 (přijato dne 16. 5. 2014 v 8,33 hodin poštou)
REVITALlZ s.r.o., Petr Málek - Chrudim, Sv. Čecha 296, 537 01 Chrudim
IČO 1r 3':1- (Jó 82-
Nabídka zpracována v českém jazyce
Návrh smlouvy přiložen a podepsán

~
-Atill ~
....... %..../?t!!.~~1:;-
......... , ,. ~~a~

ANO

Nabídková cena bez DPH
Nabídková cena s DPH

Závěr: nabídka je z pohledu otevírání obálek úplná - ~ a bude - neh~poručena
zadavateli do další účasti v soutěži. rut: u~

Nabídka Č. 8 (přijato dne 16. 5. 2014 v 9,20 hodin osobně)
oekoplan Czech republic s.r.o., Rašínova 103/2, 602 00 Brno
IČO 25331299



Nabídka zpracována v českém jazyce
Návrh smlouvy přiložen a podepsán

ANO
ANO

~

~
20. 70tJ r .e>::::::i.f;: ::dfl/:- k--

Nabídková cena bez DPH
Nabídková cena s DPH

Závěr: nabídka je z pohledu otevírání obálek úplná - neúpthá a bude ~ nebi ~poručena
zadavateli do další účasti v soutěži. /' 7uV

uUI

Nabídka Č. 9 (přijato dne 19. 5. 2014 v 8,30 hodin poštou)
Alena Hrušová, ČSA 314, 539 01 Hlinsko
IČO 75584620
Nabídka zpracována v českém jazyce
Návrh smlouvy přiložen a podepsán

ANO-- ~
ANO ~

II. ;lm, ,hc./
...................... c./
......@.F. ..~f4.~/(1

Nabídková cena bez DPH
Nabídková cena s DPH

Závěr: nabídka je z pohledu otevírání obálek ~ - neúplná a bude - neb'~poručena
zadavateli do další účasti v soutěži. - ~ 7uV

uu

Nabídka Č. 10 (přijato dne 19. 5. 2014 v 9,30 hodin osobně)
RAEN spol. s r.o., Buzulucká 4, 160 00 Praha 6
IČO
Nabídka zpracována v českém jazyce
Návrh smlouvy přiložen a podepsán

ANO
ANO

Nabídková cena bez DPH
Nabídková cena s DPH

Závěr: nabídka je z pohledu otevírání obálek úplná - neúrr1íÍá a bude - nebtrtJé'doporučena
zadavateli do další účasti v soutěži. - ~r"'- - /

Otevíraní obálek s nabídka~- nebyli přítomní zástupci uchazečů:

Po uplynutí soutěžní lhůty nebyla do doby ukončení otevírání obálek s nabídkami zadavateli podána
žádná jiná nabídka.



2. Posouzení a hodnocení nabídek

Komise p~ posouzení a hodnocení nabídek zařadila do hodnocení
Celkem. :fa .. nabídek, které prošly kontrolou úplnosti.

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek nevyužila svého práva na přizvání odborných poradců.

Způsob hodnocení odpovídal podmínkám stanoveným v zadání zakázky, nabídky uchazečů byly
hodnoceny podle:

Nabídková cena 100%

Nabídka Č. 1
Ing. Václav Pohorský, technik ve stavebnictví a energetice, Zámecká 379, 538 62 Hrochův
Týnec

Základní kvalifikační předpoklady splněny (čestné prohlášení § 53 přiloženo)

~
Profesní kvalifikační předpoklady splněny (výpis z obchodního rejstříku, oprávnění k podnikání
odpovídající plnění zakázky - Energetický specialista)

Nabídková cena bez DPH

Nabídková cena s DPH ...................//~ t:;ZV
Poznámka:

Nabídka Č. 2
GREEN-PENB s.r.o., Milotice nad Bečvou 80, 753 67

Základní kvalifikační předpoklady splněny (čestné prohlášení § 53 PřiloŽ)iťenO)
ANO-

Profesní kvalifikační předpoklady splněny (výpis z obchodního rejstříku, oprávnění k podnikání
odpovídající plnění zakázky - Energetický specialista)

Nabídková cena bez DPH

~y
.... -;3. ť. ..-!c:.~:.-..Ktv

11. ;;1-J ,---- ke ---Nabídková cena s DPH

Poznámka:



Nabídka Č. 3
Design 4 - projekty staveb, s.r.o., Sokolská 1183,46001 Liberec

Základní kvalifikační předpoklady splněny (čestné prohlášení § 53 přiloženo)
ANO y

Profesní kvalifikační předpoklady splněny (výpis z obchodního rejstříku, oprávnění k podnikání
odpovídající plnění zakázky - Energetický specialista)

Nabídková cena bez DPH

~r
2 ~ 9rJ(}, J:a '-'"

0'- 0.0 o •• ' ••• 0.0 0.0 ••

12.lY9( /::e--
Nabídková cena s DPH

Poznámka:

Nabídka Č. 4
JOFAMA s.r.o., Dolní Adršpach 7, 549 57 Adršpach

Základní kvalifikační předpoklady splněny (čestné prohlášení § 53 přiloženo)
ANOy

Profesní kvalifikační předpoklady splněny (výpis z obchodního rejstříku, oprávnění k podnikání
odpovídající plnění zakázky - Energetický specialista)

Nabídková cena bez DPH

Nabídková cena s DPH ................./?~/),/~~
~/J~

Poznámka:

Nabídka Č. 5
Techprojekt s.r.o., Jilemnického 437, 562 01 Ústí nad Orlicí

Základní kvalifikační předpoklady splněny (čestné prohlášení § 53 přiloženo)
ANO ~

Profesní kvalifikační předpoklady splněny (výpis z obchodního rejstříku, oprávnění k podnikání
odpovídající plnění zakázky - Energetický specialista)

Nabídková cena bez DPH

ANOy

....ťf.~~c ..kt~
';-1. .1~,(r: jfť---

Nabídková cena s DPH

Poznámka:



Nabídka č. 6
PORSENNA o.p.s., Bystřická 522/2, 14000 Praha 4

Základní kvalifikační předpoklady splněny (čestné prohlášení § 53 přiloženo)
ANO,~

Profesní kvalifikační předpoklady splněny (výpis z obchodního rejstříku, oprávnění k podnikání
odpovídající plnění zakázky - Energetický specialista)

Nabídková cena bez DPH

~~

'" ,-??, ,t?~.~C4-(/
J;t, i/éJr ./e~

Nabídková cena s DPH

Poznámka:

Nabídka č. 7
REVJTALlZ s.r.o., Petr MáJek - Chrudim, Sv. Čecha 296, 537 01 Chrudim

Základní kvalifikační předpoklady splněny (čestné prohlášení § 53 přiloženo)
ANO )F

Profesní kvalifikační předpoklady splněny (výpis z obchodního rejstříku, oprávnění k podnikání
odpovídající plnění zakázky - Energetický specialista)

Nabídková cena bez DPH

Nabídková cena s DPH /2h-, / A .b/~
.................... 'T~

Poznámka:

Nabídka č. 8
oekopJan Czech repubJic s.r.o., Rašínova 103/2, 60200 Brno

Základní kvalifikační předpoklady splněny (čestné prohlášení § 53 přilože~~~
ANO »:

Profesní kvalifikační předpoklady splněny (výpis z obchodního rejstříku, oprávnění k podnikání
odpovídající plnění zakázky - Energetický specialista)

Nabídková cena bez DPH

~

JZp. :7t::/cJI 4'--'....................

,!.-C: ..?~,1.j~h JNabídková cena s DPH



Poznámka:

Nabídka č. 9
Alena Hrušová, ČSA 314, 539 01 Hlinsko

Základní kvalifikační předpoklady splněny (čestné prohlášení § 53 přiloženo)
ANOŤ

Profesní kvalifikační předpoklady splněny (výpis z obchodního rejstříku, oprávnění k podnikání
odpovídající plnění zakázky - Energetický specialista)

Nabídková cena bez DPH

~

",?(:"ťp'~~,4c/
/.r!..F. .... ~ť. 9. ( ~~Nabídková cena s DPH

Poznámka:

Nabídka č. 10
RAEN spol. s r.o., Buzulucká 4, 160 00 Praha 6

Základní kvalifikační předpoklady splněny (čestné prohlášení § 53 přiloženo)
ANO~

Profesní kvalifikační předpoklady splněny (výpis z obchodního rejstříku, oprávnění k podnikání
odpovídající plnění zakázky - Energetický specialista)

Nabídková cena bez DPH

ANO~

-?';?7;, ,t?c:.t/..I,-:-:.~-

p..~..~IJ!.~..4C--/Nabídková cena s DPH

Poznámka:

V souladu se stanovenými kritérii hodnocení dospěla komise k tomuto výsledku:

Nabídka č. 1- 6. místo
Nabídka č. 2 - ft místo
Nabídka č. 3 - ~. místo
Nabídka č. 4 - /f. místo
Nabídka č. 5 - .s-, místo
Nabídka č. 6 - :t, místo
Nabídka č. 7 - I, místo
Nabídka č. 8 - J místo
Nabídka č. 9 - 1 místo
Nabídka č. 10 -.tJ místo



I

l Nejvhodnější nabídku předložila podle názoru hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek
společnost:

Hodnotící komise doporučuje zadavateli, aby jako výsledek soutěže rozhodlo pořadí nabídek takto:

1. pořadí /J
Nabídka č ••••• 't....,
2. pořadí f
Nabídka č .
3. pořadí J
Nabídka č ••••••••••••

4. pořadí 2-
Nabídka č ••••••••••••

5. pořadí ~
Nabídka č ••••••••••••

6. pořadí 1
Nabídka č ••••••••••••

7. pořadí b
Nabídka č .
8. pořadí ?-
Nabídka č ••••••••••••

9. pořadí tJ
Nabídka č .
10. pořadí /j}
Nabídka č .

Členové komise stvrzují svým podpisem správnost a úplnost uvedených údajů. Výpočet hodnotících
kritérií je součástí protokolu.
Zpráva obsahuje celkem <1 stránek textu.

V Rokytnici v Orlických horách dne 19. 5. 2014.

Členové komise:


